Que

R I I  
 I  
 I  
 V S  
 IBIDINE  
 ERNA  
 bal Peop  
 milearis Fo  
 niensis  
 Reser  
 ex  
 iochus Spia  
 ex  
 emeus  
 ypti  
 rry  
 ana luxuria  
 facilius est  
 eratur: Non  
 recipiat; sed  
 praepententiam  
 ibido: quo-  
 cipiis oritur  
 ab emen-  
 tentis errore  
 balnea pri-  
 mus

Quo tempore matronæ Brutorum domum  
ausa sunt obsidere, qui abrogationi legis  
Oppii intercedere parati erant, quam fe-  
minæ tolli cupiebant: quia his nec veste  
varijs coloris vii, nec auri plus semuncia  
habere, nec iuncto vehiculo propius Ur-  
bem mille passus, nisi sacrificij gratia ve-  
hi permittebat. Et quidem obtinuerunt ve-  
ius per continnos viginti annos seruatum  
aboleretur. Non enim prouiderunt seculi  
illius viri, ad quem cultum tenderet inso-  
liti cœtus pertinax studium; aut quo se  
vltique effusura esset legum vidrix audacia.  
Quod si animi muliebris apparatus intueri  
potuissent, quibus quotidie aliquid noui-  
tatis sumptuosius adiectum est; in ipso in-  
troitu ruenti luxurie obstiterent.

4. Sed quid ego de feminis ulterius lo-  
quor? quas & imbecillitas mentis, & gra-  
uorum operum negata affectatio, omnè  
studium ad curiosiorem sui cultum horra-  
tur conterre; cum temporum superiorum  
& nominis & animi excellentes viros, in  
hoc præfixæ continentix ignotum diuertu-  
culum prolapsos videam. Idque iurgio ip-  
sorum pateat.

Cn. Domitius L. Crasso collegæ suo  
altercatione orta obiecit quòd columnas  
Hymettias in porticu domus haberet.  
Quem continuo Crassus, quanti ipse do-  
mum suam æstimaret, interrogauit. Atque  
vt respondit sexages sestertio: Quanto  
ergo eam, inquit, minoris fore existimas,  
si decem arbutulas inde succidero? Ipse  
tricies sestertio, ait Domitius. Tunc Cra-  
sus: Vterigitur luxuriosior est? Ego ne,  
qui decem columnas centum millibus  
nummum emi; an tu qui decem arbutu-  
larum umbram tricies sestertium summa  
compensas? Sermonem oblitum Pyrrhi,  
immemorem Annibalidis, iamque transma-  
ritorum stipendiorum abundantia oscitantæ-  
acem; aliquando tamen insequentium secur-

lorum

lorum  
rem.  
posteri  
ceptan  
5. Q  
rum te  
in His  
aris &  
licis a  
intueb  
ratisis  
palmas  
sasque  
calesti  
in Gra  
ria. Sen  
in hor  
præter  
manori  
lis pers  
midica  
quam e  
cuius a  
nectus  
6. C  
num ex  
patris g  
sexcent  
contra  
num. In  
penatib  
galissim  
lium.  
7. P.  
xuria &  
euiden  
solueret  
centum  
mercedi  
Quo in  
plici, ne  
qui istu  
qui sua  
facit